TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX CÔNG TY CP XÂY DỰNG SỐ 9

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137 /2018//QĐ/VC9-HĐQT

Hà Nội, ngày 💵 tháng १ năm 2018

QUYÉT ĐINH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9

V/v: Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9

- Căn cứ quyết định số 1731/QĐ-BXD ngày 05/11/2004 của Bộ trưởng Bộ xây dựng về việc chuyển Công ty xây dựng số 9 thuộc Tổng công ty XNK XD Việt Nam thành Công ty cổ phần:
- Căn cứ quyết định số 0585QĐ/VC-TCLĐ ngày 29/5/2007 của Chủ tịch Hội đồng quản tri Tổng công ty CP Vinaconex về việc ban hành Quy chế phân cấp quản lý giữa Tổng công ty và các đơn vị trong lĩnh vực Tổ chức- Lao động;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức- hoạt động của Công ty cổ phần xây dựng số 9 được Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty thông qua:
- Căn cứ Nghị quyết của Ban thường vụ Đảng ủy, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần xây dựng số 9 về việc phê duyệt chủ trương bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ chủ chốt của Công ty:
- Căn cứ công văn số 0463 /2018/CV-PTNL ngày 23 tháng 03 năm 2018 của Tổng giám đốc Tổng công ty cổ phần Vinaconex về việc Thỏa thuận bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo Công ty cổ phần xây dựng số 9:
- Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty cổ phần xây dựng số 9;

QUYÉT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm lại ông

: Bùi Huy Thái

Nghề nghiệp

: Kỹ sư xây dựng cầu hầm

Chức vụ đang đảm nhận

: Phó Tổng giám đốc Công ty CP xây dựng số 9

Giữ chức vu

: Phó Tổng giám đốc Công ty CP xây dựng số 9

XÂY DỰNG

Thời hạn bổ nhiệm lại 03 năm, kể từ ngày 28 tháng 03 năm 2018.

Điều 2: Ông Bùi Huy Thái được hưởng mức lương chức danh Phó Tổng giám đốc Công ty theo thang bảng lương chức danh Công ty do Hội đồng quản trị Công ty ban hành.

Điều 3: Các ông: Ủy viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, các Phòng, Ban, đơn vị thuộc Công ty Cổ phần xây dựng số 9 và ông Bùi Huy Thái

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: 66 - Như Điều 3;

- Tổng công ty CP Vinaconex (để báo cáo);

- Lưu VP, TCLĐ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐÔNG QUẨN TRI Phạm Văn Mài

TM. HÖLÐÓNG QUẢN TRI